
ČLOVĚČE, 
NEZLOB SE !

Hra pro 2—4 hráče, každý má k dispozici 4 figurky 
stejné barvy.

Cílem hry Člověče nezlob se ! je dovést všechny své figurky 
do domečku. Na začátku hry se umístí figurky do rohů hrací 
desky označených příslušnou barvou. Hráči pak střídavě házejí 
kostkou, dokud nepadne číslo 6.

Hráč, kterému padne šestka, začíná : nasadí svoji figurku na 
startovní pole, což je pole odpovídající barvy se šipkou. Poté 
hází ještě jednou a svoji fi gurku posune ve směru šipky o tolik 
polí, kolik padne na kostce.

Dále hráči střídavě házejí kostkou. Padne ‑li opět šestka, hráč 
může nasadit další ze svých figurek do hry, nebo táhnout svou 
figurkou, kterou již má ve hře. Poté hráč hází ještě jednou.

Figurka je z pole »vyhozena«, postoupí ‑li figurka jiného hráče 
na její pole. V tom případě musí jít vyhozená figurka zpět do 
počátečního postavení a čeká, až padne šestka.

Hráč, který jako první dovede své figurky do domečku, vy‑
hrává.


